1639

1. Adr: Svanto Baner – Aut: Sveno Magni Hagelstenius (Disputatio philosophica de virtute heroica; quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati /.../ est sub praesidio /.../ Michaelis Savonii, /.../ pro magisterii philosophici privilegiis et immunitatibus consequendis, publicae disquisitioni et censurae, ad diem 18. Octob. /.../ submittit Sueno Magni Hagelsten. – Dorpati Livonorum, 1639: Typ. acad.) (cf. 21) SKB, [Tartu UB]

DEDICATIO

ILLUSTRI ET GENEROSISSIMO

DOMINO

DN. SVANTONI **BANER**/

Haereditario de **Wynääss** / L. B. de **Tärnöö** et
Diurstholm / Domino de Runnenburg et Smilten etc.
 Domino ac Nutricio suo gratiosissimo.

Inclyte Mecoenas, Generosi pectoris Heros,
 Banerio Illustri stemmate nate Baro,
Ardua Celsorum, majorum facta tuorum,
Illustri Annales dexteritate sonant.
 5 *Mens eadem cunctis Patriae inservire saluti,*
Virtus celsa sago; celsaque fama toga.
Te simul invitat Virtus, ut ad arduo tendas,
Et genus exaeques, exsuperesque tuum.
Efflorescit Honos Tuus, et Tua Gloria surgit,
 10 *Dum Marti atque Arti dedita corda geris.*
Gratulor; inque animi signum gratantis, Ovantis,
Offero demissa parvula dona manu.
Parvula dona fero, sibi quae Nutritius Heros,
Deberi, solita pro pietate, docet.
 15 *Esto¹ aliqualis enim venturi fructus Honoris,*
Serviet ille Deo, serviet ille tibi.
Inde Honor inde tuum Nomenque Laudesque manebunt
Et mea musa tuis serviet usque viis.

Quod humiliter et submisso vovebat
 Vestrae Illustris Generositatis humilis Alumnus

2. Adr: Ericus Haquini Bobergius – Aut: Laurentius Ludenius (Disputatio philosophica, de animae humanae origine, quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est die 5. Octobris anno 1639. /.../ publicae censurae submittit sub praesidio /.../ Petri A. Schomeri, /.../ Ericus Haquini Bobergius /.../ author et respondens. – Dorpati Livonorum, 1639: Typ. acad.) SKB, [Tartu UB]

GRATULATIO

Doctissimo et Humanissimo

RESPONDENTI.

ERICUS HAQVINI BOBERGIUS:

Per Anagram.

JUS URGE: ABHINC QVIES ORBI.

Jvs Animarum URGE: Christo Duce et Auspice, nostro
SVRGET ABHINC ORBI deliciosa QVIES.

Quod ap.

¹ *Esto* : S calamo additum -que

Laurentius Ludenius, PH.
et J. U. D. ac Profes.

3. Adr: Ericus Haquini Bobergius – Aut: Salomon Matthiae (cf. 2) SKB, [Tartu UB]
GRATULATIO

Hvmana ingentem mentis scrutaris abyssum,
Miraris Genij liberioris opes:
Felix, qui te nosse cupis: bene perge Supremum
Nosse Deum, post te messe: Beatus eris.

M. Salomon Matthiae
Ebr. Ling. P.P.

4. Adr: Ericus Haquini Bobergius – Aut: Seguardus Olai Wallander (cf. 2) SKB, [Tartu UB]
GRATULATIO